
【東西線（朝夕便）】〈バス番号⑫〉 【東西線（朝夕便）】〈バス番号⑬〉

1便 1便
平日 平日

新鵜沼駅  6:46 各務西町営業所 18:05
ＪＲ鵜沼駅  6:50 船山町 18:06
リハビリテーション病院前  6:51 各務原高校前 18:08
鵜沼山崎町  6:52 坂井 18:09
宝積寺  6:54 プリニーの市民会館前 18:11
貞照寺前  6:56 東海中央病院 18:12
新鵜沼台６丁目  6:58 東海中央病院 18:17
新鵜沼台２丁目  6:59 中央町 18:20
新鵜沼北公園前  7:00 スポーツ広場前 18:22
鵜沼第３小学校北  7:01 ＪＲ各務ヶ原駅前 18:26
鵜沼台  7:02 名電各務原駅 18:28
鵜沼台１丁目  7:03 アピタ・カーマホームセンター 18:30
うぬまの森前  7:04 各務野高校北 18:32
緑苑東２丁目  7:05 フェニックス総合クリニック 18:33
緑苑東  7:06 スーパーヤマワ 18:37
センター前  7:07 鵜沼市民サービスセンター　着 18:42
緑苑南  7:08 鵜沼市民サービスセンター　発 18:46
緑苑口  7:09 鵜沼中学校前 18:47
鵜沼東町１丁目  7:10 松が丘 18:48
鵜沼西町  7:14 八木山小学校前 18:49
つつじが丘公園  7:15 つつじが丘北 18:50
つつじが丘北  7:16 つつじが丘公園 18:51
八木山小学校前  7:17 鵜沼西町 18:52
松が丘  7:18 鵜沼東町１丁目 18:56
鵜沼中学校前  7:19 緑苑口 18:57
鵜沼市民サービスセンター　着  7:21 緑苑南 18:58
鵜沼市民サービスセンター　発 7:21 センター前 18:59
スーパーヤマワ  7:26 緑苑東 19:00
フェニックス総合クリニック  7:30 緑苑東２丁目 19:01
各務野高校北  7:31 うぬまの森前 19:02
アピタ・カーマホームセンター  7:33 鵜沼台１丁目 19:03
名電各務原駅  7:35 鵜沼台 19:04
ＪＲ各務ヶ原駅前  7:37 鵜沼第３小学校北 19:05
スポーツ広場前  7:41 新鵜沼北公園前 19:06
中央町  7:43 新鵜沼台２丁目 19:07
プリニーの市民会館前  7:45 新鵜沼台６丁目 19:08
東海中央病院　着  7:46 貞照寺前 19:10
東海中央病院　発  7:51 宝積寺 19:12
坂井  7:54 鵜沼山崎町 19:14
各務原高校前  7:55 ＪＲ鵜沼駅 19:16
船山町  7:57 新鵜沼駅 19:20
各務西町営業所  7:58 ※平日のみ運行

※平日のみ運行


